
Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Zwemclub Iloka Kapellen 22/12/19 18:01 - pagina 1

ZIK LIMIETEN
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 22/12/2019

1 - ZIK LIMIETEN 2019 22/12/19 - 14:00

Programmanr. 1 400m vrije slag 9 - 10 jaar
22/12/19 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. El Bouazzaoui Younes BRABO/11247/09 6:31.46 5:42.47 238
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.44 200m: 2:48.12 300m: 400m: 5:42.47

2. Nollet Seppe BRABO/11248/09 6:01.48 5:44.13 234
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.34 200m: 2:49.38 300m: 400m: 5:44.13

3. Goris Ruben BRABO/11289/09 5:55.00 5:45.29 232
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.07 200m: 2:51.34 300m: 400m: 5:45.29

4. Van Brussel Dylano BRABO/11313/09 5:57.26 5:49.21 224
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.36 200m: 2:49.61 300m: 400m: 5:49.21

5. Van den Wyngaert Elizabeth BRABO/21288/09 5:50.00 5:49.72 299
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.44 200m: 2:50.59 300m: 400m: 5:49.72

6. De Ridder Niobe BRABO/21257/09 6:34.65 5:55.06 285
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.24 200m: 2:52.56 300m: 400m: 5:55.06

7. Broeckaert Noa BRABO/21339/09 6:09.17 6:02.31 269
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.87 200m: 3:02.12 300m: 400m: 6:02.31

8. D'espallier Daan BRABO/11287/09 6:00.00 6:04.82 196
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.16 200m: 2:57.33 300m: 400m: 6:04.82

9. Redzebov Shivan BRABO/11245/09 6:32.16 6:15.50 180
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.91 200m: 3:03.88 300m: 400m: 6:15.50

10. Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 6:29.85 6:19.57 174
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.43 200m: 3:02.95 300m: 400m: 6:19.57

11. El Kasmi Farah BRABO/21296/09 6:59.92 6:26.49 221
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.25 200m: 3:10.31 300m: 400m: 6:26.49

12. Geens Warre AZK/11050/09 6:42.17 6:29.88 161
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.43 200m: 3:13.12 300m: 400m: 6:29.88

13. Lenaerts Warre BRABO/11291/10 7:20.00 6:36.53 153
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.77 200m: 3:11.37 300m: 400m: 6:36.53

14. Bogaers Thomas BRABO/11290/10 7:20.00 6:39.99 149
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.96 200m: 3:22.07 300m: 400m: 6:39.99

15. Jorissen Quinten AZK/11059/09 7:04.69 6:41.00 148
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.37 200m: 3:18.97 300m: 400m: 6:41.00

16. Van Esbroeck Mats AZK/11058/09 7:08.77 6:47.41 141
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.11 200m: 3:24.70 300m: 400m: 6:47.41
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ZIK LIMIETEN
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 22/12/2019

Programmanr. 1, Alle, 400m vrije slag, 9 - 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

17. Kelderman Fran BRABO/21342/10 7:45.00 6:53.86 180
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.65 200m: 3:21.97 300m: 400m: 6:53.86

18. Van Ginneken Kamil AZK/11060/09 7:39.10 7:01.84 127
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:44.97 200m: 3:34.77 300m: 400m: 7:01.84

19. Van Havenbergh Eva AZK/21057/09 7:27.09 7:02.18 170
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:46.99 200m: 3:35.41 300m: 400m: 7:02.18

20. D'haese Boyd BRABO/11307/09 7:13.26 7:05.16 124
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.64 200m: 3:29.70 300m: 400m: 7:05.16

21. Van Eijndhoven Ilyan AZK/11056/09 7:27.09 7:07.06 122
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.16 200m: 3:32.51 300m: 400m: 7:07.06

22. Ottevaere Benjamin BRABO/11304/10 8:10.00 7:14.04 116
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.50 200m: 3:35.48 300m: 400m: 7:14.04

Van Den Bossche Matthias BRABO/11299/09 7:58.64 7:14.04 116
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.92 200m: 3:30.06 300m: 400m: 7:14.04

24. De Laet Benjamin BRABO/11306/10 8:15.00 7:17.59 114
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.20 200m: 3:31.59 300m: 400m: 7:17.59

25. Willems Lies BRABO/21317/10 7:50.00 7:18.81 151
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.51 200m: 3:37.40 300m: 400m: 7:18.81

26. Van De Vondel Liam BRABO/11302/09 7:00.00 7:51.61 91
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:46.34 200m: 3:49.78 300m: 400m: 7:51.61

FF Pelleman Vic FFBRABO/11325/09 6:43.58

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
22/12/19 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Hooydonck Vincent BRABO/11137/07 4:56.72 4:51.47 386
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.72 200m: 2:22.97 300m: 400m: 4:51.47

2. Majean Wout BRABO/11136/07 5:12.17 5:05.21 336
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.44 200m: 2:30.01 300m: 400m: 5:05.21

3. Van Ginneken Warre AZK/11032/07 5:23.71 5:11.30 316
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.22 200m: 2:36.22 300m: 400m: 5:11.30

4. Van Den Bossche Stan BRABO/11252/07 5:20.18 5:25.37 277
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.43 200m: 2:35.71 300m: 400m: 5:25.37

5. Tielemans Ewan BRABO/11261/08 5:53.92 5:39.11 245
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.45 200m: 2:47.47 300m: 400m: 5:39.11



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Zwemclub Iloka Kapellen 22/12/19 18:01 - pagina 3

ZIK LIMIETEN
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 22/12/2019

Programmanr. 2, Jongens, 400m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 5:53.20 5:39.59 244
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.30 200m: 2:48.91 300m: 400m: 5:39.59

7. Van den Eynde Cas BRABO/11219/08 6:05.44 5:52.72 217
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.97 200m: 2:52.03 300m: 400m: 5:52.72

8. Delanghe Wolf BRABO/11199/08 6:38.10 6:08.48 191
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.31 200m: 2:58.20 300m: 400m: 6:08.48

13 - 14 jaar

1. Opdebeeck Thomas BRABO/11186/06 5:04.78 4:51.39 386
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.78 200m: 2:21.93 300m: 400m: 4:51.39

2. Matheyssen Vinz BRABO/11188/06 5:03.36 5:00.49 352
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.23 200m: 2:28.02 300m: 400m: 5:00.49

3. Lampo Olivier BRABO/11148/06 5:06.90 5:05.99 333
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.30 200m: 2:29.15 300m: 400m: 5:05.99

4. Francken Tiebe AZK/11033/06 5:17.60 5:14.27 308
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.10 200m: 2:34.25 300m: 400m: 5:14.27

15 - 16 jaar

1. Tanghe Kasper BRABO/11029/04 4:22.71 4:17.50 560
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.79 200m: 2:07.54 300m: 400m: 4:17.50

17 - 18 jaar

1. De Meyer Niels BRABO/10982/02 4:12.73 4:12.93 590
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 59.82 200m: 2:04.53 300m: 400m: 4:12.93

Programmanr. 3 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
22/12/19 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Broeckaert Noor BRABO/21338/07 5:08.75 5:04.85 451
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.07 200m: 2:30.18 300m: 400m: 5:04.85

2. Maes Lili BRABO/21221/07 5:11.92 5:05.47 449
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.52 200m: 2:28.82 300m: 400m: 5:05.47

3. Boyko Valeria BRABO/21275/07 5:29.12 5:18.69 395
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.08 200m: 2:31.37 300m: 400m: 5:18.69

4. Saidi Yasmina BRABO/21217/07 5:41.32 5:26.16 368
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.08 200m: 2:41.47 300m: 400m: 5:26.16



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Zwemclub Iloka Kapellen 22/12/19 18:01 - pagina 4

ZIK LIMIETEN
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 22/12/2019

Programmanr. 3, Meisjes, 400m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Ceulemans Hanne AZK/21038/08 5:41.18 5:28.22 361
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.01 200m: 2:43.46 300m: 400m: 5:28.22

6. Parmentier Camille BRABO/21273/07 5:30.82 5:29.05 359
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.27 200m: 2:39.10 300m: 400m: 5:29.05

7. Fatih Aya BRABO/21244/07 5:43.19 5:29.19 358
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.63 200m: 2:41.69 300m: 400m: 5:29.19

8. Zamora Vera Luz BRABO/21262/08 5:51.42 6:08.62 255
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.77 200m: 2:56.73 300m: 400m: 6:08.62

13 - 14 jaar

1. Claes Phara BRABO/21141/06 5:08.99 5:03.91 456
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.09 200m: 2:28.44 300m: 400m: 5:03.91

2. Tanghe Kato BRABO/21140/06 5:08.13 5:08.56 435
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.24 200m: 2:32.34 300m: 400m: 5:08.56

3. Aernouts Maartje AZK/21023/05 5:25.78 5:23.26 378
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.53 200m: 2:38.69 300m: 400m: 5:23.26

4. De Ridder Berit ZOLA/21068/05 5:41.03 5:41.74 320
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.87 200m: 2:48.25 300m: 400m: 5:41.74

15 - 16 jaar

1. Ravelingien Kato BRABO/20065/03 4:34.73 4:36.94 602
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.90 200m: 2:16.86 300m: 400m: 4:36.94

2. Cornelissen Dali BRABO/21112/04 4:42.36 4:40.93 577
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.07 200m: 2:17.54 300m: 400m: 4:40.93

Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
22/12/19 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Nijskens Karel BRABO/21250/07 34.96 32.72 237
2. Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 NT 33.95 212
3. Van damme Elias BRABO/11333/08 37.22 36.83 166
4. Vekemans Kobe BRABO/11259/08 45.34 37.83 153

FF Naegels Eli FFZOLA/11104/07 38.90
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ZIK LIMIETEN
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 22/12/2019

Programmanr. 4, Heren, 50m vrije slag

13 - 14 jaar

1. Raes Senne BRABO/11170/06 28.80 26.94 425
2. Soetens Noah ZOLA/11077/05 29.96 28.66 353
3. De Winter Yarno BRABO/11144/06 30.48 28.85 346

Wouters Cas BRABO/11168/06 32.03 28.85 346
5. Van Reeth Robbe BRABO/11181/05 31.47 29.94 309
6. El Kasmi Mohamed BRABO/11183/06 32.35 30.56 291
7. Nollet Robbe BRABO/11088/06 32.72 31.87 256

15 - 16 jaar

1. Van Rompaey Senne BRABO/10007/03 25.02 24.80 545
2. Vervloet Ruwen BRABO/11120/04 27.09 25.69 490
3. Van Eetvelde Kasper AZK/10239/03 26.21 26.25 459
4. Saidi Yassin BRABO/11033/04 26.56 26.73 435
5. Theunis Stan BRABO/11104/04 28.00 27.81 386
6. Joossens Raf BRABO/11025/04 29.51 28.22 370
7. Zeresnay Abraham ZOLA/11094/04 36.51 32.76 236

17 - 18 jaar

1. Al Tuwaijari Mustafa BRABO/11146/02 24.91 25.14 523
FF Vangrinsven Paulo FFZOLA/11105/02 36.07

19 jaar en ouder

1. Brocatus Dennis ZOLA/11079/00 27.45 27.34 406

Programmanr. 5 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
22/12/19 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Cornelissen Anais BRABO/21165/07 32.24 30.85 410
2. Pelleman Nora BRABO/21195/07 32.21 31.96 369
3. Caenen Marie AZK/21034/07 35.64 33.70 315

FF Peeters Kyana FFBRABO/21278/07 33.18

13 - 14 jaar

1. Cornelissen Zita BRABO/21111/05 28.31 27.78 562
2. Feyen Lindsay BRABO/21035/05 28.39 28.98 495
3. Bouquet Elise BRABO/21232/05 NT 29.31 478
4. Bogaers Elore BRABO/21139/06 31.28 30.56 422
5. Senten Flora ZOLA/21090/05 NT 30.87 409
6. Marysse Llorena BRABO/21227/05 31.82 31.15 398
7. Beersmans Yentl BRABO/21145/05 31.20 31.45 387

dis Daftary Natasha disBRABO/21070/05 32.99
SW 4.4 - valse start

FF Bogaert Flore FFZOLA/21092/06 36.21
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ZIK LIMIETEN
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 22/12/2019

Programmanr. 5, Dames, 50m vrije slag

15 - 16 jaar

1. Feyen Charlotte BRABO/20006/03 27.57 27.00 612
2. Gabriëls Sarah BRABO/21032/04 31.03 30.38 429
3. Bracke Zita BRABO/21099/03 35.06 32.31 357
4. Viaene Sarah BRABO/21205/04 34.03 32.79 341

17 - 18 jaar

1. Smits Jade BRABO/20886/01 26.14 26.19 671
FF Van De Putte Siska FFZOLA/21103/02 NT

Programmanr. 6 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
22/12/19 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Den Bossche Stan BRABO/11252/07 37.85 33.19 300
2. Szewko Artur BRABO/11198/08 38.34 37.14 214
3. De Bodt Daan BRABO/11243/08 39.94 38.78 188
4. El Bouazzaoui Ilyas BRABO/11192/07 42.06 40.22 168

13 - 14 jaar

1. Kokken Simon BRABO/11162/06 41.45 38.24 196

15 - 16 jaar

1. Costermans Gilles AZK/11020/03 29.69 29.71 418

Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
22/12/19 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Bouquet Elise BRABO/21232/05 36.84 34.38 416
2. Daftary Natasha BRABO/21070/05 38.55 37.75 314
3. Bakker Noëmi ZOLA/21055/05 39.75 40.41 256

dis Vervoort Julie disZOLA/21101/05 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

17 - 18 jaar

1. Van Wallendael Sarah BRABO/20008/02 29.88 29.63 650
2. Laermans Eline ZOLA/21035/02 35.17 35.15 389
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ZIK LIMIETEN
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 22/12/2019

Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/12/19 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Francken Kyan AZK/11043/07 46.17 43.84 122
2. Declercq Mick BRABO/11258/08 53.21 47.27 97

13 - 14 jaar

1. Vercauteren Jasper BRABO/11087/06 36.66 35.24 235
2. Van Reeth Robbe BRABO/11181/05 38.56 37.39 196
3. Closset Casimir BRABO/11341/06 NT 44.37 117

15 - 16 jaar

1. Joossens Raf BRABO/11025/04 32.04 30.27 370
2. Theunis Stan BRABO/11104/04 34.54 32.13 310

FF Moors Warre FFZOLA/11048/04 32.20

Programmanr. 9 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/12/19 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Luyten Hanne AZK/21042/08 48.32 40.18 223
2. Aernouts Roos AZK/21040/08 44.85 41.28 206
3. Da Silva Camarate Lilah BRABO/21263/08 NT 45.01 158
4. Zamora Vera Luz BRABO/21262/08 NT 46.41 144
5. Uytdewilligen Katrien AZK/21039/08 51.94 46.47 144

FF Michielsen Jinthe FFAZK/21048/08 44.85

13 - 14 jaar

1. Van Den Borre Elin BRABO/21119/06 33.28 33.90 371
2. Marysse Llorena BRABO/21227/05 37.84 37.31 279
3. Moreels Nina AZK/21053/06 40.68 37.81 268
4. De Ridder Berit ZOLA/21068/05 39.76 37.98 264
5. Zekri Nisrine BRABO/21179/05 42.23 42.23 192

15 - 16 jaar

1. Van Den Wyngaert Annabel BRABO/21187/04 31.74 31.22 476
2. Parmentier Fleur BRABO/21113/04 32.21 33.48 386
3. Hollanders Mabel BRABO/21226/04 40.56 39.34 238

17 - 18 jaar

1. Van Deuren Charlotte BRABO/20947/01 32.15 31.23 475
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ZIK LIMIETEN
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 22/12/2019

Programmanr. 10 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
22/12/19 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

FF Naegels Eli FFZOLA/11104/07 54.41

13 - 14 jaar

1. Wouters Cas BRABO/11168/06 38.35 35.37 363
2. Van Den Bon Jorre ZOLA/11043/05 39.64 38.73 277
3. Walder Andreas ZOLA/11072/05 47.86 44.38 184

15 - 16 jaar

1. Carauch Yasin BRABO/11031/04 32.82 32.57 465
2. Schrijvers Lowik ZOLA/10239/03 33.20 33.28 436
3. Peeters Tijs BRABO/11231/04 39.12 36.90 320
4. Zeresnay Abraham ZOLA/11094/04 NT 44.37 184

17 - 18 jaar

1. Raets Sander BRABO/10005/02 32.41 32.64 462
FF Vangrinsven Paulo FFZOLA/11105/02 NT

Programmanr. 11 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
22/12/19 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Geens Wenke AZK/21031/07 44.34 39.98 364
2. Beels Sophie BRABO/21271/08 NT 46.97 224

FF Agarwal Aleina FFZOLA/21086/07 49.49

13 - 14 jaar

1. Pelleman Marthe BRABO/21194/05 34.94 35.49 521
2. Rymenants Sterre BRABO/21121/06 37.06 36.10 495
3. Anthoni Amelie BRABO/21052/05 38.26 38.92 395
4. Van Looveren Vila BRABO/21228/06 39.62 39.03 391
5. Bakker Noëmi ZOLA/21055/05 43.24 44.99 255

FF Cornelissen Zita FFBRABO/21111/05 35.13

17 - 18 jaar

FF Van De Putte Siska FFZOLA/21103/02 NT
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ZIK LIMIETEN
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 22/12/2019

Programmanr. 12 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
22/12/19 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Bodt Daan BRABO/11243/08 1:13.63 1:11.25 250
50m: 34.71 100m: 1:11.25

2. Imbert Ries BRABO/11218/08 1:18.92 1:15.58 210
50m: 36.61 100m: 1:15.58

3. Beersmans Thibeau BRABO/11334/08 1:25.17 1:18.00 191
50m: 36.83 100m: 1:18.00

13 - 14 jaar

1. Bracke Erno BRABO/11311/05 1:00.04 58.25 459
50m: 28.53 100m: 58.25

2. Tielemans Milan ZOLA/11084/06 1:13.44 1:07.72 292
50m: 32.72 100m: 1:07.72

15 - 16 jaar

1. Marichal Jarno BRABO/10020/03 53.64 55.44 532
50m: 26.01 100m: 55.44

2. Moors Warre ZOLA/11048/04 1:01.83 1:00.47 410
50m: 28.47 100m: 1:00.47

3. Delissen Mats AZK/11016/04 1:02.62 1:01.25 394
50m: 29.73 100m: 1:01.25

4. Theunis Stan BRABO/11104/04 1:01.59 1:01.79 384
50m: 29.62 100m: 1:01.79

17 - 18 jaar

1. Bakker Victor ZOLA/11047/02 1:03.20 1:04.42 339
50m: 29.45 100m: 1:04.42

19 jaar en ouder

1. Brocatus Dennis ZOLA/11079/00 58.54 59.07 440
50m: 27.93 100m: 59.07

Programmanr. 13 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
22/12/19 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Broeckaert Noor BRABO/21338/07 1:07.49 1:05.84 444
50m: 31.51 100m: 1:05.84

2. Maes Lili BRABO/21221/07 1:08.10 1:07.53 412
50m: 32.24 100m: 1:07.53

3. Van Havenbergh Lies AZK/21052/07 1:10.25 1:08.46 395
50m: 34.03 100m: 1:08.46

4. Op de Beeck Elly BRABO/21209/07 1:13.98 1:13.09 324
50m: 33.69 100m: 1:13.09
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ZIK LIMIETEN
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 22/12/2019

Programmanr. 13, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. D'hooghe Katia BRABO/21327/07 NT 1:24.91 207
50m: 39.44 100m: 1:24.91

6. Iwens Lotte BRABO/21329/07 1:31.93 1:28.45 183
50m: 41.18 100m: 1:28.45

FF Schepers Kyra FFBRABO/21326/08 1:23.91

13 - 14 jaar

1. Feyen Lindsay BRABO/21035/05 1:01.89 1:02.06 530
50m: 29.87 100m: 1:02.06

2. Bouquet Elise BRABO/21232/05 1:07.52 1:05.11 459
50m: 31.18 100m: 1:05.11

3. Tanghe Kato BRABO/21140/06 1:09.01 1:07.55 411
50m: 31.94 100m: 1:07.55

4. Senten Flora ZOLA/21090/05 1:09.49 1:08.98 386
50m: 33.68 100m: 1:08.98

5. Rooman Sarah BRABO/21071/05 1:04.78 1:10.14 367
50m: 32.96 100m: 1:10.14

6. Vervoort Julie ZOLA/21101/05 NT 1:14.83 302
50m: 35.69 100m: 1:14.83

15 - 16 jaar

1. Feyen Charlotte BRABO/20006/03 58.62 59.26 609
50m: 29.07 100m: 59.26

FF Van Limbergen Luna FFBRABO/20026/03 1:07.41

17 - 18 jaar

1. Laermans Eline ZOLA/21035/02 1:07.11 1:07.79 407
50m: 32.30 100m: 1:07.79

19 jaar en ouder

1. Segers Nathalie AZK/20190/97 1:06.67 1:04.82 465
50m: 31.15 100m: 1:04.82

Programmanr. 14 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
22/12/19 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Declercq Mick BRABO/11258/08 1:48.17 1:35.73 133
50m: 46.96 100m: 1:35.73

13 - 14 jaar

dis Bauwens Aron disZOLA/11075/06 1:19.24
SW 4.4 - valse start
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ZIK LIMIETEN
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 22/12/2019

Programmanr. 15 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
22/12/19 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Cornelissen Anais BRABO/21165/07 1:19.63 1:19.35 333
50m: 38.49 100m: 1:19.35

2. Pelleman Nora BRABO/21195/07 1:23.86 1:20.72 316
50m: 39.00 100m: 1:20.72

FF Peeters Kyana FFBRABO/21278/07 1:18.94

13 - 14 jaar

FF Touchard Mila FFBRABO/21223/06 1:24.39

17 - 18 jaar

1. Smits Jade BRABO/20886/01 1:00.85 1:01.81 705
50m: 30.01 100m: 1:01.81

Programmanr. 16 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/12/19 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Szewko Artur BRABO/11198/08 1:25.58 1:25.04 180
50m: 38.36 100m: 1:25.04

13 - 14 jaar

1. Raes Senne BRABO/11170/06 1:14.86 1:15.53 257
50m: 33.36 100m: 1:15.53

2. De Winter Yarno BRABO/11144/06 1:17.67 1:16.79 245
50m: 35.54 100m: 1:16.79

3. Opdebeeck Thomas BRABO/11186/06 1:25.37 1:19.20 223
50m: 34.91 100m: 1:19.20

4. Walder Andreas ZOLA/11072/05 NT 1:19.38 222
50m: 36.56 100m: 1:19.38

5. Nollet Robbe BRABO/11088/06 1:25.69 1:23.03 194
50m: 38.25 100m: 1:23.03

15 - 16 jaar

1. Van Rompaey Senne BRABO/10007/03 59.26 58.08 567
50m: 27.21 100m: 58.08

2. Tanghe Kasper BRABO/11029/04 1:01.81 1:00.91 491
50m: 28.33 100m: 1:00.91

3. Vervloet Ruwen BRABO/11120/04 1:06.55 1:04.63 411
50m: 29.09 100m: 1:04.63

4. Kuypers Niels AZK/11021/04 1:14.05 1:11.63 302
50m: 33.35 100m: 1:11.63
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ZIK LIMIETEN
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 22/12/2019

Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/12/19 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Elsen Marie BRABO/21272/08 1:26.58 1:24.69 268
50m: 39.69 100m: 1:24.69

15 - 16 jaar

1. Parmentier Fleur BRABO/21113/04 1:16.73 1:12.93 419
50m: 34.07 100m: 1:12.93

2. Gabriëls Sarah BRABO/21032/04 1:18.07 1:16.09 369
50m: 34.80 100m: 1:16.09

Programmanr. 18 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
22/12/19 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vekemans Kobe BRABO/11259/08 1:48.14 1:48.70 133
50m: 51.96 100m: 1:48.70

dis Tielemans Ewan disBRABO/11261/08 1:56.52
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 - 14 jaar

1. Soetens Noah ZOLA/11077/05 1:30.44 1:21.37 319
50m: 38.10 100m: 1:21.37

2. El Kasmi Mohamed BRABO/11183/06 1:22.55 1:21.55 317
50m: 37.84 100m: 1:21.55

3. Bauwens Aron ZOLA/11075/06 1:28.75 1:24.54 284
50m: 40.30 100m: 1:24.54

15 - 16 jaar

1. Saidi Yassin BRABO/11033/04 1:13.80 1:12.63 448
50m: 34.16 100m: 1:12.63

2. Schrijvers Lowik ZOLA/10239/03 1:11.65 1:13.99 424
50m: 35.06 100m: 1:13.99

3. Carauch Yasin BRABO/11031/04 1:11.35 1:14.30 419
50m: 34.12 100m: 1:14.30

4. Marichal Jarno BRABO/10020/03 1:17.97 1:18.01 362
50m: 36.57 100m: 1:18.01

5. Joossens Raf BRABO/11025/04 1:29.59 1:21.10 322
50m: 37.67 100m: 1:21.10

17 - 18 jaar

1. De Meyer Niels BRABO/10982/02 1:05.65 1:04.88 629
50m: 30.82 100m: 1:04.88

2. Raets Sander BRABO/10005/02 1:10.53 1:11.05 479
50m: 33.65 100m: 1:11.05



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Zwemclub Iloka Kapellen 22/12/19 18:01 - pagina 13

ZIK LIMIETEN
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 22/12/2019

Programmanr. 18, Jongens, 100m schoolslag, 17 - 18 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Bakker Victor disZOLA/11047/02 1:15.86
SW 4.4 - valse start

FF Vangrinsven Paulo FFZOLA/11105/02 NT

Programmanr. 19 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
22/12/19 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Fatih Aya BRABO/21244/07 1:36.77 1:31.36 318
50m: 41.75 100m: 1:31.36

13 - 14 jaar

1. Rymenants Sterre BRABO/21121/06 1:18.83 1:14.37 589
50m: 35.12 100m: 1:14.37

2. Pelleman Marthe BRABO/21194/05 1:16.82 1:20.17 470
50m: 36.62 100m: 1:20.17

3. Van Looveren Vila BRABO/21228/06 1:26.59 1:22.10 438
50m: 38.61 100m: 1:22.10

4. Van Den Borre Elin BRABO/21119/06 1:25.67 1:23.81 411
50m: 39.53 100m: 1:23.81

5. Bogaers Elore BRABO/21139/06 1:24.94 1:25.65 385
50m: 40.12 100m: 1:25.65

6. Anthoni Amelie BRABO/21052/05 1:21.93 1:26.41 375
50m: 39.91 100m: 1:26.41

7. Zekri Nisrine BRABO/21179/05 1:34.86 1:36.75 267
50m: 45.07 100m: 1:36.75

dis Daftary Natasha disBRABO/21070/05 1:40.09
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

Programmanr. 20 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
22/12/19 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. El Bouazzaoui Ilyas BRABO/11192/07 NT 1:27.77 187
2. Delanghe Wolf BRABO/11199/08 1:41.57 1:32.50 160

13 - 14 jaar

1. Vercauteren Jasper BRABO/11087/06 1:17.97 1:15.78 291
2. Van Reeth Robbe BRABO/11181/05 1:19.82 1:18.19 265
3. Tielemans Milan ZOLA/11084/06 1:34.40 1:19.70 250
4. Matheyssen Vinz BRABO/11188/06 1:20.33 1:21.74 232

dis Van Den Bon Jorre disZOLA/11043/05 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
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ZIK LIMIETEN
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 22/12/2019

Programmanr. 20, Heren, 100m wisselslag

15 - 16 jaar

1. Van Eetvelde Kasper AZK/10239/03 1:04.80 1:06.43 433

Programmanr. 21 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
22/12/19 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Ceulemans Hanne AZK/21038/08 1:26.99 1:26.93 274
2. Da Silva Camarate Lilah BRABO/21263/08 NT 1:29.70 250
3. Zamora Vera Luz BRABO/21262/08 NT 1:30.19 245

FF Agarwal Aleina FFZOLA/21086/07 NT

13 - 14 jaar

1. Marysse Llorena BRABO/21227/05 1:23.33 1:22.10 326
FF Bogaert Flore FFZOLA/21092/06 1:39.72

15 - 16 jaar

1. Van Den Wyngaert Annabel BRABO/21187/04 1:12.34 1:13.48 454

17 - 18 jaar

1. Van Deuren Charlotte BRABO/20947/01 1:10.85 1:12.86 466

Programmanr. 22 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
22/12/19 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

FF Naegels Eli FFZOLA/11104/07 3:06.75

13 - 14 jaar

1. Bauwens Aron ZOLA/11075/06 2:26.64 2:24.59 324
50m: 33.76 100m: 1:11.44 150m: 200m: 2:24.59

2. Van Den Bon Jorre ZOLA/11043/05 NT 2:25.94 315
50m: 32.84 100m: 1:09.41 150m: 200m: 2:25.94

3. Kokken Simon BRABO/11162/06 2:50.03 2:39.30 242
50m: 35.72 100m: 1:15.81 150m: 200m: 2:39.30

4. Closset Casimir BRABO/11341/06 2:55.71 2:49.61 201
50m: 38.53 100m: 1:22.57 150m: 200m: 2:49.61

15 - 16 jaar

1. Van Rompaey Senne BRABO/10007/03 2:00.45 1:58.30 592
50m: 26.90 100m: 56.98 150m: 200m: 1:58.30

2. Tanghe Kasper BRABO/11029/04 2:05.16 2:01.25 550
50m: 28.23 100m: 59.02 150m: 200m: 2:01.25

3. Costermans Gilles AZK/11020/03 2:11.12 2:09.31 453
50m: 29.81 100m: 1:02.25 150m: 200m: 2:09.31
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ZIK LIMIETEN
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 22/12/2019

Programmanr. 22, Jongens, 200m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Kuypers Niels AZK/11021/04 2:17.87 2:14.39 404
50m: 31.70 100m: 1:05.58 150m: 200m: 2:14.39

5. Moors Warre ZOLA/11048/04 2:17.70 2:15.47 394
50m: 30.05 100m: 1:05.12 150m: 200m: 2:15.47

FF Delissen Mats FFAZK/11016/04 2:16.77

17 - 18 jaar

1. De Meyer Niels BRABO/10982/02 2:02.23 2:00.18 565
50m: 27.93 100m: 58.91 150m: 200m: 2:00.18

2. Al Tuwaijari Mustafa BRABO/11146/02 2:04.16 2:02.56 532
50m: 27.51 100m: 57.81 150m: 200m: 2:02.56

FF Vangrinsven Paulo FFZOLA/11105/02 2:49.86

19 jaar en ouder

1. Brocatus Dennis ZOLA/11079/00 2:13.97 2:13.37 413
50m: 30.72 100m: 1:04.83 150m: 200m: 2:13.37

Programmanr. 23 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
22/12/19 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Uytdewilligen Katrien AZK/21039/08 3:03.69 2:54.73 252
50m: 41.68 100m: 1:26.83 150m: 200m: 2:54.73

13 - 14 jaar

1. Vervoort Julie ZOLA/21101/05 2:50.24 2:50.56 271
50m: 38.86 100m: 1:22.30 150m: 200m: 2:50.56

2. De Ridder Berit ZOLA/21068/05 2:46.92 2:52.21 263
50m: 39.75 100m: 1:24.48 150m: 200m: 2:52.21

15 - 16 jaar

1. Cornelissen Dali BRABO/21112/04 2:17.17 2:14.19 557
50m: 31.17 100m: 1:05.01 150m: 200m: 2:14.19

2. Bracke Zita BRABO/21099/03 2:35.76 2:39.42 332
50m: 37.07 100m: 1:17.78 150m: 200m: 2:39.42

3. Viaene Sarah BRABO/21205/04 2:35.46 2:40.68 324
50m: 37.52 100m: 1:19.16 150m: 200m: 2:40.68

17 - 18 jaar

FF Van De Putte Siska FFZOLA/21103/02 3:11.75
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ZIK LIMIETEN
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 22/12/2019

Programmanr. 24 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
22/12/19 - 16:55 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Ginneken Warre AZK/11032/07 2:46.12 2:43.38 270
50m: 40.23 100m: 1:21.57 150m: 200m: 2:43.38

2. De Bodt Daan BRABO/11243/08 NT 2:57.24 211
50m: 42.39 100m: 1:26.97 150m: 200m: 2:57.24

3. Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 3:03.65 3:04.27 188
50m: 42.42 100m: 1:29.10 150m: 200m: 3:04.27

4. Van damme Elias BRABO/11333/08 3:27.23 3:13.28 163
50m: 43.65 100m: 1:33.41 150m: 200m: 3:13.28

5. Beersmans Thibeau BRABO/11334/08 3:22.22 3:15.15 158
50m: 45.82 100m: 1:35.82 150m: 200m: 3:15.15

6. Delanghe Wolf BRABO/11199/08 3:30.53 3:20.81 145
50m: 48.74 100m: 1:40.70 150m: 200m: 3:20.81

dis Majean Wout disBRABO/11136/07 2:41.68
SW 4.4 - valse start

dis Vekemans Kobe disBRABO/11259/08 NT
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

13 - 14 jaar

1. Bracke Erno BRABO/11311/05 NT 2:31.50 338
50m: 36.51 100m: 1:15.71 150m: 200m: 2:31.50

2. Francken Tiebe AZK/11033/06 2:55.84 2:45.11 261
50m: 40.60 100m: 1:22.55 150m: 200m: 2:45.11

15 - 16 jaar

1. Peeters Tijs BRABO/11231/04 2:48.13 2:30.09 348
50m: 35.41 100m: 1:13.13 150m: 200m: 2:30.09

2. Zeresnay Abraham ZOLA/11094/04 NT 3:34.11 120
50m: 48.66 100m: 1:41.84 150m: 200m: 3:34.11

Programmanr. 25 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
22/12/19 - 17:05 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Elsen Marie BRABO/21272/08 3:08.51 2:57.04 305
50m: 42.01 100m: 1:27.95 150m: 200m: 2:57.04

dis D'hooghe Katia disBRABO/21327/07 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis Iwens Lotte disBRABO/21329/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Michielsen Jinthe FFAZK/21048/08 NT
FF Schepers Kyra FFBRABO/21326/08 NT
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ZIK LIMIETEN
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 22/12/2019

Programmanr. 25, Dames, 200m rugslag

13 - 14 jaar

1. Claes Phara BRABO/21141/06 2:43.58 2:44.45 381
50m: 38.52 100m: 1:20.42 150m: 200m: 2:44.45

2. Beersmans Yentl BRABO/21145/05 2:44.76 2:45.27 375
50m: 39.19 100m: 1:21.12 150m: 200m: 2:45.27

15 - 16 jaar

1. Ravelingien Kato BRABO/20065/03 2:38.55 2:43.18 390
50m: 39.52 100m: 1:20.65 150m: 200m: 2:43.18

17 - 18 jaar

1. Van Wallendael Sarah BRABO/20008/02 2:22.76 2:19.73 621
50m: 32.44 100m: 1:08.04 150m: 200m: 2:19.73

2. Laermans Eline ZOLA/21035/02 2:42.21 2:40.46 410
50m: 37.93 100m: 1:18.46 150m: 200m: 2:40.46

19 jaar en ouder

1. Segers Nathalie AZK/20190/97 2:41.70 2:39.02 421
50m: 37.76 100m: 1:17.81 150m: 200m: 2:39.02

Programmanr. 26 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/12/19 - 17:20 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 27 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/12/19 - 17:20 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Rymenants Sterre BRABO/21121/06 NT 2:44.64 383
50m: 35.00 100m: 1:16.28 150m: 200m: 2:44.64

FF Rooman Sarah FFBRABO/21071/05 NT

Programmanr. 28 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
22/12/19 - 17:20 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Francken Kyan AZK/11043/07 3:31.83 3:29.91 187
50m: 48.47 100m: 1:42.69 150m: 200m: 3:29.91

2. Imbert Ries BRABO/11218/08 NT 3:37.65 168
50m: 49.54 100m: 1:45.79 150m: 200m: 3:37.65

3. Declercq Mick BRABO/11258/08 NT 4:00.89 124
50m: 54.57 100m: 1:57.39 150m: 200m: 4:00.89
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ZIK LIMIETEN
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 22/12/2019

Programmanr. 28, Heren, 200m schoolslag

13 - 14 jaar

1. Wouters Cas BRABO/11168/06 2:48.09 2:42.18 406
50m: 38.01 100m: 1:19.64 150m: 200m: 2:42.18

dis Soetens Noah disZOLA/11077/05 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Walder Andreas disZOLA/11072/05 NT
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

15 - 16 jaar

1. Schrijvers Lowik ZOLA/10239/03 2:40.52 2:41.20 414
50m: 37.69 100m: 1:18.56 150m: 200m: 2:41.20

17 - 18 jaar

1. Bakker Victor ZOLA/11047/02 3:01.77 2:56.11 317
50m: 38.11 100m: 1:23.81 150m: 200m: 2:56.11

Programmanr. 29 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
22/12/19 - 17:30 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Geens Wenke AZK/21031/07 3:09.06 3:04.06 390
50m: 41.36 100m: 1:27.61 150m: 200m: 3:04.06

2. Boyko Valeria BRABO/21275/07 3:25.27 3:19.65 306
50m: 43.42 100m: 1:35.87 150m: 200m: 3:19.65

3. Caenen Marie AZK/21034/07 3:20.19 3:21.25 298
50m: 47.10 100m: 1:38.47 150m: 200m: 3:21.25

4. Da Silva Camarate Lilah BRABO/21263/08 3:25.89 3:23.23 290
50m: 47.26 100m: 1:38.81 150m: 200m: 3:23.23

5. Beels Sophie BRABO/21271/08 3:37.56 3:30.72 260
50m: 48.44 100m: 1:41.72 150m: 200m: 3:30.72

dis Pelleman Nora disBRABO/21195/07 3:07.12
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 - 14 jaar

1. Pelleman Marthe BRABO/21194/05 2:45.94 2:50.36 492
50m: 37.40 100m: 1:20.77 150m: 200m: 2:50.36

2. Bakker Noëmi ZOLA/21055/05 3:33.05 3:39.25 231
50m: 46.37 100m: 1:41.72 150m: 200m: 3:39.25

FF Cornelissen Zita FFBRABO/21111/05 2:51.77
FF Touchard Mila FFBRABO/21223/06 3:18.06
FF Bogaert Flore FFZOLA/21092/06 3:29.22

15 - 16 jaar

1. Feyen Charlotte BRABO/20006/03 2:37.79 2:37.91 618
50m: 35.91 100m: 1:15.95 150m: 200m: 2:37.91
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ZIK LIMIETEN
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 22/12/2019

Programmanr. 30 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
22/12/19 - 17:40 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Den Bossche Stan BRABO/11252/07 2:58.52 2:48.24 276
50m: 37.72 100m: 150m: 200m: 2:48.24

2. Szewko Artur BRABO/11198/08 2:57.36 2:56.99 237
50m: 39.30 100m: 150m: 200m: 2:56.99

3. Nijskens Karel BRABO/21250/07 3:02.57 3:00.58 223
50m: 42.08 100m: 150m: 200m: 3:00.58

13 - 14 jaar

1. Raes Senne BRABO/11170/06 2:39.61 2:33.45 364
50m: 33.12 100m: 150m: 200m: 2:33.45

2. De Winter Yarno BRABO/11144/06 2:51.78 2:38.88 328
50m: 33.43 100m: 150m: 200m: 2:38.88

3. Lampo Olivier BRABO/11148/06 2:51.18 2:52.00 258
50m: 36.50 100m: 150m: 200m: 2:52.00

15 - 16 jaar

1. Vervloet Ruwen BRABO/11120/04 2:25.87 2:22.67 453
50m: 29.51 100m: 150m: 200m: 2:22.67

Programmanr. 31 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
22/12/19 - 17:45 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Cornelissen Anais BRABO/21165/07 2:51.04 2:52.64 351
50m: 39.71 100m: 150m: 200m: 2:52.64

2. Parmentier Camille BRABO/21273/07 2:57.61 2:53.81 344
50m: 38.81 100m: 150m: 200m: 2:53.81

3. Van Havenbergh Lies AZK/21052/07 3:00.06 2:55.95 332
50m: 43.02 100m: 150m: 200m: 2:55.95

4. Op de Beeck Elly BRABO/21209/07 2:57.33 2:58.25 319
50m: 39.93 100m: 150m: 200m: 2:58.25

5. Aernouts Roos AZK/21040/08 3:16.86 3:08.75 269
50m: 45.21 100m: 150m: 200m: 3:08.75

6. Luyten Hanne AZK/21042/08 3:18.19 3:10.96 259
50m: 44.08 100m: 150m: 200m: 3:10.96

7. Saidi Yasmina BRABO/21217/07 3:08.42 3:11.59 257
50m: 48.41 100m: 150m: 200m: 3:11.59
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ZIK LIMIETEN
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 22/12/2019

Programmanr. 31, Dames, 200m wisselslag

13 - 14 jaar

1. Van Den Borre Elin BRABO/21119/06 2:41.12 2:33.90 496
50m: 33.84 100m: 150m: 200m: 2:33.90

2. Anthoni Amelie BRABO/21052/05 2:42.31 2:45.14 401
50m: 35.71 100m: 150m: 200m: 2:45.14

3. Moreels Nina AZK/21053/06 2:57.52 2:51.42 359
50m: 41.77 100m: 150m: 200m: 2:51.42

4. Senten Flora ZOLA/21090/05 NT 2:53.08 349
50m: 37.05 100m: 150m: 200m: 2:53.08

5. Aernouts Maartje AZK/21023/05 3:05.03 2:57.98 320
50m: 38.23 100m: 150m: 200m: 2:57.98

6. Zekri Nisrine BRABO/21179/05 3:07.96 3:06.12 280
50m: 44.66 100m: 150m: 200m: 3:06.12

15 - 16 jaar

1. Parmentier Fleur BRABO/21113/04 2:55.91 2:48.44 378
50m: 34.41 100m: 150m: 200m: 2:48.44

FF Van Limbergen Luna FFBRABO/20026/03 2:47.78

Programmanr. 32 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
22/12/19 - 18:00 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Hooydonck Vincent BRABO/11137/07 5:47.61 5:48.67 308
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.02 200m: 300m: 400m: 5:48.67

15 - 16 jaar

1. Carauch Yasin BRABO/11031/04 NT 5:12.18 429
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.00 200m: 300m: 400m: 5:12.18

2. Saidi Yassin BRABO/11033/04 NT 5:15.30 416
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.14 200m: 300m: 400m: 5:15.30

17 - 18 jaar

1. Raets Sander BRABO/10005/02 4:54.34 4:53.55 516
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.97 200m: 300m: 400m: 4:53.55

dis Al Tuwaijari Mustafa disBRABO/11146/02 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
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ZIK LIMIETEN
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 22/12/2019

Programmanr. 33 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
22/12/19 - 18:05 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Feyen Lindsay BRABO/21035/05 5:30.93 5:27.74 493
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.21 200m: 300m: 400m: 5:27.74

2. Van Looveren Vila BRABO/21228/06 NT 5:48.09 411
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.12 200m: 300m: 400m: 5:48.09

3. Bogaers Elore BRABO/21139/06 6:05.23 5:58.14 377
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.06 200m: 300m: 400m: 5:58.14

15 - 16 jaar

dis Hollanders Mabel disBRABO/21226/04 5:56.92
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

17 - 18 jaar

1. Smits Jade BRABO/20886/01 4:57.57 4:52.91 690
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.48 200m: 300m: 400m: 4:52.91


